КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]8 ноября 2019 		                  с.Шила	                                      № 72-п

О внесении изменений в постановление администрации
Шилинского сельсовета от 26.09.2019г № 69-п
«Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Шилинского сельсовета»

               В соответствии с п.п.9 ст.5, п.5 ст.13 Федерального закона РФ от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Шилинского сельсовета от 26.09.2019г № 69-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Шилинского сельсовета»
приложение №1 читать в новой редакции
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать Постановление в газете «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
Шилинского сельсовета                                                               Е.М.Шпирук